
Dirección

Unidad Tecnico Pedagogica (UTP)

Inspectoría General

Maria Angelica Roca
Inspectora General 3° y 4°

mroca@liceocarmelacarvajal.cl

David Rojas
Inspector General 7° y 8°

drojas@liceocarmelacarvajal.cl

Viviana Casanova

Inspectora General 1° y 2°
vcasanova@liceocarmelacarvajal.cl

Makarenna Bustiman
Directora

mbustiman@liceocarmelacarvajal.cl

Fernanda Cespedes
Encargada UTP 1° a 4°

fcespedes@liceocarmelacarvajal.cl

M. Andrea Arancibia
Encargada UTP 7° a 8°

marancibia@liceocarmelacarvajal.cl

Cesar Sarria

Coordinador Pedagogico y encargado de plataformas
csarria@liceocarmelacarvajal.cl



Maria Isabel Vargas

Convivencia Escolar

Encargada Convivencia Escolar
mvargas@liceocarmelacarvajal.cl

Francisca Araya

Asistente Social
faraya@liceocarmelacarvajal.cl

Psicóloga
colguin@liceocarmelacarvajal.cl

Constanza Collío

Psicóloga 7°, 8° y 1°
ccollio@liceocarmelacarvajal.cl

Encargada Convivencia Escolar
mlettinich@liceocarmelacarvajal.cl

Maria Victoria Lettinich

Camila Olguin

Valeska Medel

Psicóloga 2°, 3° y 4°
vmedel@liceocarmelacarvajal.cl



Rossana Zelene Flores Loyola

Bienestar Socioemocional

Jeannette Pozo
Orientadora

jpozo@liceocarmelacarvajal.cl
Orientadora

rflores@liceocarmelacarvajal.cl

Diego Almonte

Coordinador Bienestar Socioemocional
dalmonte@liceocarmelacarvajal.cl

Valentina Palma
Psicologa  7°, 8° y 1°

vpalma@liceocarmelacarvajal.cl

Orientación

Psicologa 2°, 3° y 4°
amunizaga@liceocarmelacarvajal.cl

Alicia Munizaga



Programa Integración escolar (PIE)

SEP

Paulina Ibañez

Encargada SEP 
pibanez@liceocarmelacarvajal.cl

Jose Maria Gurruchaga

Coordinador PIE
jgurruchaga@liceocarmelacarvajal.cl


